all’IVA di legge al 10% di € 2.934,50, per complessivi € 32.279,49 e dichiara la medesima 
aggiudicataria provvisoriamente dell’appalto oggetto del presente verbale con il prezzo complessivo 
netto di € 29.344,99 +  IVA al 10% di € 2.934,50 per un totale di €  32.279,49, (diconsi euro 
trentaduemiladuecentosettantanove/49), comprensivo di oneri per  la manodopera, oneri per la 
sicurezza ed  IVA al 10%;  
ATTESO che necessita acquisire per il 1° e 2° classificato, prima dell’aggiudicazione definitiva, la 
documentazione relativa alla dimostrazione dei requisiti di carattere economico – finanziario e

[...]

complessivi € 29.344,99, oltre all’IVA di legge al 10% di € 2.934,50, per complessivi € 32.279,49 e 
dichiara la medesima aggiudicataria provvisoriamente dell’appalto oggetto del presente verbale con 
il prezzo complessivo netto di € 29.344,99 +  IVA al 10% di € 2.934,50 per un totale di €  
32.279,49, (diconsi euro trentaduemiladuecentosettantanove/49), comprensivo di oneri per  la 
manodopera, oneri per la sicurezza ed  IVA al 10%; 
DI AGGIUDICARE, provvisoriamente, i lavori di cui in premessa all’ impresa  Ghiani Sebastiano 
& C. s.n.c. – con sede in via D. Bosco n. 21 – Ussassai, che ha offerto un ribasso del  7,20% e,